D ijs reperiens

reperitur in orbe. NISI monachi Diabolū haben-
rent (inquis) quonā ratione seū nutritre posseant
O desperatā Pauli Dialecticā. Quis mentis cōpos
pradicanti tibi , scribentiq; talia adhibeat in po-
steram unū fidēlū mōro s̄q; sapient, blasphemū,
ac delirū hominē e suggeri agerent te precipitē.
Quis rurſus huius in oī Dodorū, post tot monita
in hominū cōfertio uiuere patiatur qui tot Christi
fideles misere detrudit ad Orcum, quot fructices
ſylue, quot flauas T̄bris arenas, Mollia quot
Martis gramine cāpus habet. Nō ab reis, q; te tu-
lia suadentē audirent, inculcare , ac exclamare lib-
erbit. Tollite de medo animarū dederat uulnus.
Clau.
Proverb. Nam (ut dicitur) improbi morte conseruari plu-
rimi. DICIS ex illo rusticano proverbio te talia
protulisse. Nutrit et Cacodemō rasos monachos.
I. damnationis pene timore, fiunt bona plurima.
Nonne Sperate, bac quoq; ratione Nobis paſci-
tur? Numquid legisti Sperate apud Flacium, duo
esse a malo abstinentiā genera? Oderunt peccare
boni uirtutis amore. Oderunt peccare mali formi-
dine pene . RELIGIOSA RVM personarum
hypocrisi Chriſti doctrinā fuisse corruptā, obtuso
indicio tuo Sperate dedicis ex titulo de iusta , et
bonestate Clericorū a principio. 3. Decretalium.
Num perfidie frontis alii, erubescis Sperate di-
Eſaiet. 5. ecce malum bonum, et bonum malum, porti te-
nebrat

nebris lucem, et lucem tenebras ponent amaram,
in dulce et dulce in amaro. Vnde tibi qui sapies es in
oculis tuis, et coram te metis ipso, tibiq; similibus prae-
dom: Vellemus diceres Sperate quid non benevolentia
sanctum pium, ac uere religiosum, salatique bonis
num cōmodissemus, in toto eo titulo continebatur?
Sed quid cum benevolentia Clericorum Clerico uerae
benevolentiae plusque bochi? Rogamus te Sperate quid
de eo titulo, q; est de filiis presbyterorum ordinatis,
uel non, tibi tandem videatur! Non erubescas in
sibola lupi esse. PRAEFATIONIS buui, quod
tum ex sua barbarie nosci potest, haec est intentio,
ut monstreret quibus modis Diabolus homines de-
cepitur a principio. Sed id non indoctius penitus
argumentum tam falsum, tam barbare, tam confusa
tam impetrare, tam studie, tam perpetram, tamque fa-
naticice ornare aggreditur, ut ab Anna quipia de-
lira tota distante, ad uerbū excrispsisse videatur.
Vix tota in hoc sermone sita, ut per literarum studia
Papijicos, religiosos, Viennensesq; Theologos,
quos a simili capitibus extinxerat grossiores, notum
suum Diabolum persecuisse. Si barbarā, insanant-
q; præfitionem hanc, immo libellum totum, uel si
malis mercellum dicere, Crassis annis eius, quem Plynius
repuerant bella Parthica, legisset, nusquam fuisse Soli. Item
brylāas et a posteris nuncupatus. Qui resu assū- ceteri,
dno delicitantur, Gethophyllidos uite, Speratio-

Dij cum.

cum monstrosum hunc libellum, immo turpellam:
uerius, et legat, et perlegat. Sufficantur nefari
Proverbiis in proverbiis iamiam abitum, et non
biannuum.

et non
differet, quod Sardonicus rufus mors, Sperancii pena
petrus cæcilius finis sit. Sed iam ad epistoliolum
tuum, unde digressi sumus, oratio redat tandem
nostra, quod ea, que in hac barbara praefitione
mox post hac secuntur, consimilis sunt omnino fa-
rina, id est anibore suo certe dignissima. SVBDIS
post bac.

Speratus.

Et uel adhuc (si placeat) agere, per
gite quod agitis.

Facultas Theologica.

In Catili- MEMORES nos Salustiane aure et illius sen-
nario. tente. Primus, q̄ incipias (inquit) consilium, et ubi
consilueris, mature factio opus est, scilicet semper
pergere id agere, quod optimo consilio agendum
Eccl. 27. inveniuit, et principio. Nec statutorum more,
qui sunt lata mutantur, quod semel placuit, absq; de-
centie ratione mutare sententiam. Pergamus igit
tum id agere post bac. Sperate, quod optima ratio
ne prudenter consilio regimus, atq; agimus. Com-
bitz. mones itaq; (quod dicitur) suscipere sponte alteris,
pergratq;